Adquisició  d'una  unitat  de  càmera  i  instal·lació  de  tot  l'equip. 
Ampliació a tres punts més del sistema de ACIRE. a l'empresa DINYCON SISTEMAS, 
SL.
L'import total del contracte és de 18.037,94 € IVA inclòs.

Aprovar l'expedient de concessió de subvenció per import de 85.600,00 € (vuitanta-
cinc  mil  sis-cents  euros)  a  favor  de  la  Comunitat  de  Propietaris  Xaloc,  7,  per  al 
finançament de Programa 1 d'Ajuda a d'Actuacions de rehabilitació en l'àmbit de barri 
situat al carrer Xalorc, 7 en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència

[...]

operativa  transversal  del  Pla  d'Acció  de  Sóller  a  l'empresa  IDEAS  CON  VALOR 
AÑADIDO SL.
L'import total del contracte és de 17.411,9 € IVA inclòs.

Adjudicar el contracte de subministrament de divers material elèctric necessari per a 
l’àrea d’obres a SINELEC COMERCIAL BALEAR, SL per un import total de noranta 
set mil cinc-cents euros amb desset cèntims (97.500,17 €) amb l’I.V.A. inclòs.

Abonament import de les costes en relació a la sentència 110/2025 del procediment 
abreujat 101/2025.

Aprovar  la  relació  de  factures  de  l'expedient  APROVACIÓ  PROPOSTA  DE 
DESPESES, per import de/d' 892.835,4 €.

Concedir les subvencions en matèria d’ajuda a domicili i habitatge social per a l’any